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Protokół Nr 38/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju●

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc - Naczelnik Wydziału OR●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN●

Ilona Marzec - Inspektor w Referacie IP●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 36/2019 z dn. 6 sierpnia 2019 r. oraz Nr 37/2019 z dn. 84.
sierpnia 2019 r.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju o konieczności wykonania robót5.
dodatkowych na zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0095T Piasek Wielki - Zagajów - Chinków -
Strażnik - Solec - Zdrój od km 0+010 do km 7+000 długości 6990 m” w ramach Programu Funduszu Dróg
Samorządowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Informacji na temat realizacji zadań z zakresu modernizacji i remontów dróg w roku 2019 (Dyr. PZD w6.
Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju w7.
sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Ośrodka na rok szkolny 2019/2020 (Dyr. PODiDN w Busku - Zdroju, Nacz.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia8.
zgody na dalsze zatrudnienie psychologa na ½ etatu na rok szkolny 2019/2020 (Nacz. Wydz. EK).

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_038.pdf
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały9.
Nr 50/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2019 r. oraz wykazu specjalności i form kształcenia nauczycieli
prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowanie (Nacz. Wydz. EK).
10.  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia czasu10.
pracy Przedszkola (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z opinią Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczącą interpretacji przepisów w zakresie szkół o11.
znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia kierowników jednostek12.
organizacyjnych Powiatu Buskiego do dokonania czynności cywilnoprawnych (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o zakup aparatów13.
telefonicznych do nowej siedziby Centrum (Nacz. Wydz. OR, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa14.
Powiatowego w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego15.
(Nacz. Wydz. OR).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju16.
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco za II kwartał 2019 roku (Dyr. ZOZ w Busku -
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o stanie zobowiązań17.
wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji RB-Z wg stanu na koniec II kwartału 2019 roku oraz kwartalnym
sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o stanie należności oraz wybranych aktywów
finansowych RB-N wg stanu na koniec II kwartału 2019 roku (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z wykonania Planu rzeczowo - finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju18.
za I półrocze 2019 roku (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Protokołami z posiedzeń Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje19.
pozarządowe w ramach drugiego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku
- ogłoszonego Uchwałą Nr 118/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 lipca 2019 roku (Nacz. Wydz.
SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie unieważnienia drugiego, otwartego konkursu ofert20.
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 r. (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia trzeciego, otwartego konkursu ofert na21.
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 r. (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu na22.
najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Buskiego (Kier. Ref. IP).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki23.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na24.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki25.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na26.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie27.
robót budowlanych oraz udzielenie prawa do dysponowania gruntem na cele budowlane - działką nr ewid. 22/6
obręb ewid. nr 9 Busko - Zdrój na czas trwania robót przy budowie ul. J. Czernikiewicza (Nacz. Wydz. GKN).
Sprawy różne.28.
Zamknięcie posiedzenia.29.

 

 

Ad. 1
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Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 38 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 36/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 roku oraz
Nr 37/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak poinformował
o konieczności wykonania robót dodatkowych na zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0095T Piasek Wielki -
Zagajów - Chinków - Strażnik - Solec - Zdrój od km 0+010 do km 7+000 długości 6990 m” w ramach Programu
Funduszu Dróg Samorządowych polegających na zmianie technologii wykonania poszerzenia oraz naprawy
uszkodzonych przepustów drogowych pod koroną drogi.

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Busku - Zdroju w dniu 02.08.2019 r. rozpoczął negocjacje
na wykonanie w/w robót dodatkowych z Wykonawcą robót podstawowych, które zakończył
w dniu 12.08.2019 r. W wyniku przeprowadzonych negocjacji Strony ustaliły ostateczną cenę brutto za zrealizowanie
robót dodatkowych w wysokości 300 051,12 zł.

 

W 2019 roku na realizację powyższego zadania zostały zabezpieczone środki w kwocie 4 656 703,00 zł. W związku z
powyższym nie istnieje konieczność zabezpieczania dodatkowych środków na wykonanie w/w robót dodatkowych.

 

Pismo Dyrektora PZD w Busku - Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją na temat
realizacji zadań z zakresu modernizacji i remontów dróg
w roku 2019– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju Jolanta Maślicha przedstawiła
plan pracy Ośrodka na rok szkolny 2019/2020 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu zatwierdził powyższy plan pracy w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody na zatrudnienie emerytowanego psychologa na rok szkolny
2019/2020 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału EK wyjaśniła, że
w Poradni na pełnym etacie pracuje 2 psychologów (stażysta i kontraktowy) oraz na ½ etatu emerytowany psycholog
za zgodą Zarządu Powiatu do 31.08.2019 r. W/w osoba złożyła do Dyrektora Poradni wniosek o dalsze zatrudnienie na
½ etatu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie w PP-P w Busku - Zdroju emerytowanego
psychologa na ½ etatu na rok szkolny 2019/2020.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju o uwzględnienie studiów podyplomowych na kierunku surdopedagogika oraz
bibliotekoznawstwo w wykazie specjalności i form kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które w
2019 r. przyznawane jest dofinansowanie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
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Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie zmiany uchwały Nr 50/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2019 r. oraz wykazu specjalności i form
kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowanie.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 144/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr 50/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2019 r. oraz wykazu specjalności i form
kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowaniestanowi załącznik nr
8 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju
o ustalenie czasu pracy Przedszkola Specjalnego funkcjonującego w ZSS w Busku - Zdroju od dnia 01.09.2019 r. do
31.08.2020 r.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził czas pracy Przedszkola Specjalnego funkcjonującego w ZSS w Busku
- Zdroju zgodnie z propozycją Dyrektora ZSS przedstawioną we wniosku stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do podjęcia działań zmierzających do
likwidacji w/w Przedszkola.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pismem Ministerstwa Edukacji Narodowej
Departament Współpracy z Samorządem Terytorialnym dotyczącym interpretacji przepisów ustawy - Prawo
oświatowe, w zakresie szkół o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym - załącznik nr 10 do niniejszego protokołu
oraz opiniami Radcy Prawnego Pani Bożeny Sadłos oraz Adwokata Pani Magdaleny Słupskiej - Ignacak dotyczącymi
tego czy: Zespół Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju, który działa przy Specjalistycznym Szpitalu Ortopedyczno -
Rehabilitacyjnym „Górka” można uznać za szkołę o charakterze regionalnym lub ponadregionalnym zgodnie z art. 8
ust. 22 w zw. z ust. 16 ustawy Prawo oświatowe oraz
w jaki sposób należy przeprowadzić procedurę przekazania w/w szkoły samorządowi województwa - załączniki nr 11
i nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po zapoznaniu się z w/w opiniami, Zarząd Powiatu postanowił, że będzie analizował kwestię dalszego funkcjonowania
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Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju po otrzymaniu informacji o wysokości subwencji przewidzianej dla w/w
Placówki na rok następny.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego do dokonania
czynności cywilnoprawnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 145/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego do dokonania czynności
cywilnoprawnych stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o zakup aparatów telefonicznych VoIP do nowej siedziby PCPR przy ul. Bohaterów
Warszawy nr 120 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. Wg wstępnie
przeprowadzonego rozeznania i wyliczeń koszt aparatów telefonicznych wynosił będzie ok. 4 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup w/w aparatów telefonicznych ze środków
zabezpieczonych na zadanie „Adaptacja i modernizacja pomieszczeń internatu ZSTiO na potrzeby Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju oraz Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju” wraz z
dokumentacją.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 146/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Busku - Zdrojustanowi załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany Statutu Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału OR do przedłożenia opinii Radcy Prawnego szczegółowo
wyjaśniającej z czego wynika potrzeba wprowadzania zapisu dotyczącego klubu radnych jako podmiotu któremu
przysługuje inicjatywa uchwałodawcza, celem przedstawienia jej na posiedzeniach Komisji Rady Powiatu.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją o
przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco
za II kwartał 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 17

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z kwartalnym
sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń
i gwarancji RB-Z wg stanu na koniec
II kwartału 2019 roku oraz kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o stanie
należności oraz wybranych aktywów finansowych RB-N wg stanu na koniec
II kwartału 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 18
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Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem z
wykonania Planu rzeczowo - finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za I półrocze 2019 roku– w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu, na wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku
- Zdroju, zobowiązali się do rozeznania możliwości położenia nakładki asfaltowej na drogach dojazdowych do Szpitala
oraz ewentualnie w miejscach gdzie utworzone zostały miejsca parkingowe.

 

Naczelnik Wydziału SOZ został zobowiązany do rozeznania jaki jest stan prawny działek położonych obok budynku
socjalnego przy ulicy Bohaterów Warszawy oraz sprawdzenia, które działki zostały przekazane Szpitalowi w trwały
zarząd.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Protokołem z posiedzenia Komisji
Konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe w ramach drugiego, otwartego konkursu ofert
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku - ogłoszonego Uchwałą Nr 118/2019 Zarządu Powiatu w Busku -
Zdroju z dnia 11 lipca 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu oraz
Protokołem z drugiego posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone przez organizacje pozarządowe w
ramach drugiego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku - ogłoszonego
Uchwałą Nr 118/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 lipca 2019 roku - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie unieważnienia drugiego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych w 2019 r.

 

Uchwałą Nr 118/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 lipca 2019 r. ogłoszony został drugi, otwarty
konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku.
Do konkursu zgłoszona została jedna oferta. Powołana Uchwałą Nr 129/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
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24 lipca 2019 r. Komisja Konkursowa w dniach 12-13 sierpnia
2019 r. dokonała oceny złożonej do konkursu oferty. W ocenie Komisji przedmiotowa oferta nie spełnia części
wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu konkursowym. Zgodnie
z art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie - organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli żadna ze złożonych ofert nie
spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu, o którym mowa
w art. 13 ust. 2 ustawy.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 147/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie unieważnienia drugiego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019
r.stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia trzeciego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w 2019 r.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 148/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie ogłoszenia trzeciego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 r.stanowi
załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił propozycję zaproszenia
przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego oraz przedstawicieli
podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności leczniczej - do udziału w komisji konkursowej, opiniującej oferty w ramach
trzeciego, otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych w 2019 r. - w zakresie: ochrony i promocji zdrowia,
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

 

Powyższe zaproszenie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu zostało zaakceptowane
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Inspektor w Referacie IP Ilona Marzec przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
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w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu
Buskiego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 149/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy Powiatu Buskiegostanowi
załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na oddanie w najem na okres od dnia podpisania umowy do dnia 30 czerwca 2020 r. części nieruchomości z
przeznaczeniem pod ustawienie automatu do sprzedaży przekąsek i zimnych napoi, w budynku Szkoły usytuowanym
na działce położonej w Busku - Zdroju stanowiącej własność Powiatu Buskiego w trwałym zarządzie I LO w Busku -
Zdroju - załącznik nr 26
do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 150/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najemstanowi
załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 24

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem– w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 25

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości:

-       powierzchni 1m2 w celu zainstalowania automatu do sprzedaży napoi na okres
od 02.09.2019 r. do 30.06.2020 r. znajdującej się w budynku Szkoły na działce stanowiącej własność Powiatu
Buskiego w trwałym zarządzie ZST-I w Busku - Zdroju;

-       lokalu użytkowego o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod działalność handlową (sklepik szkolny) na okres
od 02.09.2019 r. do 31.05.2020 r. znajdującego się w budynku Szkoły na działce stanowiącej własność Powiatu
Buskiego w trwałym zarządzie ZST-I
w Busku - Zdroju - załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 151/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 sierpnia 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najemstanowi
załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem– w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Busko
- Zdrój w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych oraz udzielenie prawa do dysponowania
gruntem na cele budowlane - działką nr ewid. 22/6 obręb ewid. nr 9 Busko - Zdrój na czas trwania robót przy budowie
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ul. J. Czernikiewicza - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański wyjaśnił, że wydana została decyzja zatwierdzająca podział dz. nr ewid.
22/3 na dz. nr ewid. 22/5 przeznaczoną pod poszerzenie pasa drogowego w/w ulicy oraz na dz. nr ewid. 22/6 będącą
w zarządzie I LO. Zgodnie
z ewidencją nieruchomości właścicielem obu powstałych działek jest Powiat Buski. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na
wykonanie robót i dysponowanie działką nr ewid. 22/5 obr. ewid.
9 Busko - Zdrój. Ponieważ zakres dokumentacji obejmuje również budowę schodów terenowych, przebudowę stacji
TRAFO oraz kablowych linii energetycznych zlokalizowanych na dz. nr ewid. 22/6, do uzyskania pozwolenia na budowę
konieczna jest zgoda Zarządu Powiatu dla przedmiotowej działki.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych oraz udzielił prawa do
dysponowania gruntem na cele budowlane - działką nr ewid. 22/6 obręb ewid. nr 9 Busko - Zdrój na czas trwania
robót przy budowie ul. J. Czernikiewicza.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

W sprawach różnych:

1.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie dokumentacji technicznej terenu zamkniętego
kolejowego na zadanie pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy od km 7+750 do km 8+390 dł.
640 m - teren zamknięty kolejowy” w kwocie 35 000 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

2.     W związku z nałożonym przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni Sandomierz na
Powiatowy Zarząd Dróg w Busku - Zdroju obowiązkiem uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie wód
opadowych lub roztopowych z pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0103T Stopnica - Solec - Zdrój - Zielonki -
Ludwinów - Błotnowola w m. Zborów, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił
się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 10 000 zł na opracowanie
dokumentów oraz uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego - załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu podjął decyzję, że powyższe będzie realizowane w miarę posiadanych środków
finansowych. Jeżeli pozwolą na to możliwości budżetowe przedmiotowe zadanie będzie realizowane w roku bieżącym,
natomiast w przypadku braku środków finansowych - w latach kolejnych.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

3.     W związku ze zobowiązaniem z posiedzenia Zarządu Nr 35/2019 z dnia 30 lipca 2019 roku dotyczącym
możliwości budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 0030T Skadla - Widuchowa - Bronina, Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak poinformował, że  obecnie nie ma możliwości wykonania chodnika
szerokości
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2,0 m i występuje konieczność regulacji pasa drogowego na przedmiotowym odcinku drogi. Po uregulowaniu pasa
istnieje możliwość wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej - załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją oraz postanowił, że należy przystąpić do regulacji pasa drogowego na
przedmiotowym odcinku drogi.

4.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju na wniosek Członka Zarządu Wiesława Marca odnośnie uporządkowania pasów drogowych dróg
powiatowych w związku z zaplanowanymi na dzień 18.08.2019 r. Dożynkami Gminnymi - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

W związku z wykonaniem w/w prac Członek Zarządu Wiesław Marzec złożył podziękowania pracownikom Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku - Zdroju.

5.     Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Członków Zarządu Powiatu
o przyznanie dla Zespołu Śpiewaczego Pacanowianie nagrody specjalnej w wysokości
500 zł w związku z udziałem w/w Zespołu w Wojewódzkim Przeglądzie Zespołów Śpiewaczych im. Adolfa
Dygasińskiego w dniu 18 sierpnia br. w Niegosławicach - załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1010

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


